

Ruderverein Esslingen e.V.

An die

Mitglieder vom Ruderverein Esslingen e.V.

Vorstandsvorsitzender Ruderverein Esslingen e.V. Nymphaeaweg 14 73730 Esslingen vorstand@rudervereinesslingen.de

Esslingen, 25. Februar 2025

EINLADUNG

Liebes RVE-Mitglied,

satzungsgemäß laden wir alle Mitglieder herzlich zu unserer Mitgliederversammlung am Dienstag, 13. Mai 2025, 19:00 Uhr

In das Restaurant ARGO, Nymphaeaweg 14, 73730 Esslingen, ein.

Vorläufige Tagesordnung

- Begrüßung durch den Vorstand
- 2. Bericht der Vorstände und der Ausschussmitglieder
- 3. Aussprache zu Tagesordnungspunkt 2
- 4. Bericht des Vorstand Finanzen
- 5. Bericht der Rechnungsprüfer
- 6. Aussprache zu Tagesordnungspunkt 4 und 5
- 7. Entlastung des Vorstands
- 8. Wahlen des Vorstands, der Ausschussmitglieder, der Rechnungsprüfer und Ehrenmitglieder
- 9. Vorstellung und Genehmigung des Finanzetats für das Geschäftsjahr 2025
- 10. Verschiedenes

Anträge zur Tagesordnung sind gemäß §14 der Vereinssatzung mindestens eine Woche vor der Mitgliederversammlung schriftlich in unseren Briefkasten beim Bootshaus einzuwerfen oder an einen der Vorstände zu richten.

Wir freuen uns, unsere Mitglieder möglichst zahlreich bei der Mitgliederversammlung persönlich zu begrüßen.

Mit freundlichen Grüßen

Melanie Schröer, Stephan Schrade

Vorstand Ruderverein Esslingen e.V.